
U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenuS APLIKACÍ NÁS MÁTE  
ZA PÁR ŠLUPEK

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
15

. 1
. –

 16
. 1

. 2
02

5

14,90
23,50/

-37%

49,90
běžná cena 64,90

-23%
87,90

běžná cena 159,90

-45%

14,90
běžná cena 17,90

-17%

19,90
25,90/

-23%
19,90

34,90/

-43%

89,90
178,90/

-50%

NAŠE 
CENA

28,90

XXL

NAŠE 
CENA

399,00

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

99,90

19,90
32,90/

-40%
49,90

89,90/

-44%

 
Máslo

250 g 
100 g = 19,96 Kč 

s Klubem/ 
25,96 Kč bez Klubu

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Jihočeský 
Eidam  

30 % 
Plátky

100 g

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-48%

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

 více druhů 
100 g = 5,98 Kč 

při koupi 1 ks 57,90 
100 g = 11,58 Kč

 Purina One 
Granule 

pro kočky
800 g

 více druhů
100 g = 10,99 Kč 

s Klubem/ 
19,99 Kč bez Klubu

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Pilsner 
Urquell

0,5 l, plech 
1 l = 57,80 Kč

Ariel 
Prostředek  

na praní
100 dávek  

1 dávka = 3,99 Kč

Tchibo  
Gold 

Selection 
Instantní 

káva
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč

Cukr 
krystal

1 kg

Jablko 
červené 
volné 
1 kg

Hrozny 
révy vinné 
tmavé
vanička 
1 ks, 500 g
100 g = 9,98 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

Uzená 
makrela
z pultu lahůdek
cena za 100 g

6 ks

24 ks

Nabídka platí od středy 15. 1. do úterý 21. 1. 2025.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

11 ks

NOVINKA

XXL

VL_03KW_2025_online.indd   1VL_03KW_2025_online.indd   1 10.01.2025   12:30:1510.01.2025   12:30:15



U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

22,90
29,90/

-23%
14,90

19,90/

-25%

17,90
22,90/

-22%

26,90
38,90/

-31%

NAŠE 
CENA

89,90

29,90
73,90/

-60%
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,50 59,90
99,90/

-40%

NAŠE 
CENA

32,90
51,90/

-37%

27,90
31,90/

-13%

9,90
14,90/

-34%

Šunkový salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Anglická slanina 
speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13,77 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Carte d’Or
od 825 ml 

více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Znojmia  
Okurky 
5–7 cm

520/260 g
100 g = 11,50 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,30 Kč 
při koupi 1 ks 33

100 g = 6,60 Kč

Tradiční 
lázeňské 

oplatky
od 175 g 

více druhů
100 g = od 29,95 Kč

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Capri Sun
10× 0,2 l 

více druhů
1 l = 37,45 Kč

Leerdammer 
Plátky

100 g 
více druhů

Hollandia  
Krémový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

VL_03KW_2025_online.indd   2VL_03KW_2025_online.indd   2 10.01.2025   12:30:2810.01.2025   12:30:28



U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU!
CENYNAŠE 

CENA

99,90

NAŠE 
CENA

179,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

69,90
-48%

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

499,90

34,90
64,90/

-46%

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

11,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
7,49

12,90/

-42%

54,90
99,90/

-45%

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč 

při koupi 1 ks 134,90 
1 l = 179,87 Kč

Hanácká 
Vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Finish 
Tablety  

do myčky
100/120 ks 

2 druhy 
1 ks = od 4,17 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l 
více druhů

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 379,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Capri Sun
10× 0,2 l 

více druhů
1 l = 37,45 Kč

Svijanský  
Máz

0,5 l + záloha
1 l = 23,80 Kč

Habánské 
sklepy  

Šumivá vína
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč

Tento 
Ellegance Classic 

Toaletní papír
8 rolí/144 m

1 m = 0,38 Kč

Cena při koupi balení  
10 ks 74,90 Kč

 8×

3

VL_03KW_2025_online.indd   3VL_03KW_2025_online.indd   3 10.01.2025   12:30:3710.01.2025   12:30:37



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

54,90
64,90/

-15%

49,90
74,90/

-33%

16,90
34,90/

-52%

29,90
39,90/

-25%

32,90
52,90/

-38%

29,90
49,90/

-40%

NAŠE 
CENA

34,90

Hruška Xenie 
skládaná, 1 kg

  
Ananas

1 ks
v nabídce také ananas 

krájený půlka za 27,95 Kč

Citron
síťka, 1 ks, 500 g

100 g = 3,38 Kč

Mango zralé
1 ks

Mandarinka
síťka, 1 ks, 1 kg

Pomeranč
volný  

1 kg

Třešně
volné  

cena za 100 g

čas doplnit
vitaminy

ZRALÉ

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu
S APLIKACÍ NÁS MÁTE  
ZA PÁR ŠLUPEK

TO JE  
PECKA

NOVINKA

VL_03KW_2025_online.indd   4VL_03KW_2025_online.indd   4 10.01.2025   12:31:3110.01.2025   12:31:31



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

49,90od

21,90
29,90/

-27%

59,90
89,90/

-33%

32,90
47,90/

-31%

12,90
18,90/

-32%

29,90
44,90/

-33%

139,90
167,90/

-17%
 

Mix jarních 
cibulovin

květináč od ø 12 cm 
1 ks

Rajčata cherry  
oválná

vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 8,76 Kč

Paprika kapie
volná, 1 kg 

Brambory  
konzumní  

pozdní 
varný typ B

síťka, 1 ks, 2 kg
1 kg = 16,45 Kč

Kedlubna
1 ks

Brokolice 
1 ks 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

 
Magu  

Kombucha
chlazené 

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč

Stáhněte si  recept na www.billa.cz
Brokolicový krém

Sbírejte samolepky na své oblíbené plyšáky rychleji.  
Za každých 100,- Kč nákupu ze sortimentu ovoce  

a zelenina získáváte samolepku navíc.

ČERSTVOST  
MÁ ZELENOU

VL_03KW_2025_online.indd   5VL_03KW_2025_online.indd   5 10.01.2025   12:31:5510.01.2025   12:31:55



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

54,90
od 69,90/

od -14%
od

16,90
od 19,90/

od -15%
od 

49,90
od 69,90/

od -25%
od49,90

59,90/

-17%

149,90
běžná cena 224,90

-33%

Nice Bites  
Kešu pražené 

solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč s Klubem/ 
44,98 Kč bez Klubu

Nice Bites  
Ořechy
od 125 g 

více druhů 
100 g = od 27,45 Kč

Nice Bites 
Ořechy mix

 70 g, více druhů 
100 g = od 24,14 Kč

Nice Bites  
Mix

200 g 
více druhů 

100 g = od 27,45 Kč

 
Nice Bites

Suché plody 
a ovoce 

dražované
130 g 

více druhů 
100 g = 38,38 Kč

500 G

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu

VYMAZLENÁ 
SKLIZEŇ 

Cecil Bulín  
a kamarádi čekají

Malimila Jablena Brokolín Řepín Cecil Bulín Babán ExotikMrkvoňCheri Lady

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 15
. 1

. d
o 

25
. 3

. 2
02

5.
 V

íc
e 

na
 b

ill
a.

cz

10 samolepek s aplikací  +39,90 Kč
10 samolepek  +69,90 Kč
Plná cena (bez samolepek) 129,90 Kč

VL_03KW_2025_online.indd   6VL_03KW_2025_online.indd   6 10.01.2025   12:33:1010.01.2025   12:33:10



C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

21,90
běžná cena 24,90

-12%

14,90
běžná cena 16,90

-12%

4,50
běžná cena 5,90

-24%

12,90
běžná cena 18,90

-32%

14,90
běžná cena 16,90

-12%

39,90
běžná cena 44,90

-11%

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
4,98 Kč bez Klubu

Vita selský rohlík
1 ks, 60 g 
100 g = 7,50 Kč s Klubem/ 
9,83 Kč bez Klubu

7Days 
Croissant
60 g, více druhů 
100 g = 21,50 Kč s Klubem/ 
31,50 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Záviny
400 g, 3 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
11,23 Kč bez Klubu

Pizza žemle
z naší pece

1 ks, 80 g 
100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 

21,13 Kč bez Klubu

44,90
běžná cena 59,90

-25%

  
Kvasko  

Kmínový chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

13,90
běžná cena 15,90

-13%
Závin s náplní
tvarohový, makový 
z naší pece
1 ks, 100 g, 2 druhy

Donut s náplní
s lískooříškovou náplní, 
s jahodovou náplní
1 ks, 70 g, 2 druhy 
100 g = 21,29 Kč s Klubem/ 
24,14 Kč bez Klubu

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

  -15 %
sleva pro BBC zákazníky 

na výrobky Marlenka

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

Poctivý mateřský 
kvásek

 Tradiční  
chléb  

s mletým  
kmínem

Bez umělých  
přísad a droždí

Kvalitní  
surovinyAk

ce
 p

la
tí 

od
 15

. 1
. d

o 
25

. 3
. 2

02
5.

 V
íc

e 
na

 b
ill

a.
cz

VL_03KW_2025_online.indd   7VL_03KW_2025_online.indd   7 10.01.2025   12:33:3910.01.2025   12:33:39



79,90
89,90/

-11%

99,90
169,90/

-41%

69,90
125,90/

-44%

169,90
199,90/

-15%
169,90

203,90/

-17%

69,90
119,90/

-42%

199,90
279,90/

-29%

169,90
219,90/

-23%

199,90
229,90/

-13%

Mletý kuřecí steak 
cena za 500 g 
100 g = 15,98 Kč

Kachna chlazená
cena za 1 kg

Kuřecí horní 
stehenní řízek
cena za 600 g
100 g = 11,65 Kč

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Špalíček z vepřového 
krku bez kosti
cena za 1 kg

Králík chlazený
cena za 1 kg

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

VL_03KW_2025_online.indd   8VL_03KW_2025_online.indd   8 10.01.2025   12:34:0310.01.2025   12:34:03



23,90
34,90/

-32%

24,90
31,90/

-22%
22,90

25,90/

-12%
23,90

31,90/

-25%

17,90
19,90/

-10%
27,90

31,90/

-13%
14,90

18,90/

-21%
14,90

21,90/

-32%

28,90
32,90/

-12%

249,90
281,90/

-11%
119,00

149,00/

-20%
13,50

15,90/

-15%

Poctivá šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka 
dušená 
v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
krkovička
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Písecká 
játrová 
paštika
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Davelská 
šunková 
tlačenka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Doupovská 
jaternice
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Trampské 
cigáro
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Berger 
Vídeňské 
párky
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Uzená pečeně
cena za 1 kg

Grilované kuře
z teplého pultu
cena za 1 ks

Pařížský salát
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

90 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

90 %
MASA

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

 REGIONÁLNÍ 
VÝROBCE

 REGIONÁLNÍ 
VÝROBCE

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

VL_03KW_2025_online.indd   9VL_03KW_2025_online.indd   9 10.01.2025   12:34:4010.01.2025   12:34:40



nakupujte

Nakupujte
chytře,

NAŠE 
CENA

29,90

139,90
149,90/

24,90
26,90/

39,90
43,90/

24,90
26,90/

21,90
23,90/

 
Clever

Vysočina
700 g

100 g = 19,99 Kč

Clever

Čerstvé mléko 3,5%
1 l

Clever
Pečená masová 

sekaná
500 g, 2 druhy

100 g = 7,98 Kč

Srdce domova
Tradiční 

pomazánkové
150 g, více druhů

100 g = 14,60 Kč

 

Srdce domova 
Tavený sýr

150 g

100 g = 16,60 Kč

Clever

Slunečnicový 
margarín

500 g
100 g = 5,98 Kč

NAKOUPÍTE 
VÝHODNĚ

U NÁS ROZHODNĚ 

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od 2. 1. do 28. 1. 2025.

www.billa.cz

Katalog Našich značek za výhodné ceny naleznete zde: 

21,90
24,90/

-12%

79,90
89,90/

-11%

19,90
23,90/

-17%

18,90
24,90/

-24%
37,90

49,90/

-24%

49,90
57,90/

-14%

NAŠE 
CENA

69,90 39,90
49,90/

-20% NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

24,90

Clever 
Vepřová šunka 

100 g

Clever 
Jemné kuřecí párky
1 kg

Clever 
Smetanový 

jogurt bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Clever 
Jogurt

400 g 
více druhů 

100 g = 4,73 Kč

Clever 
Eidam 30% 

bloček
250 g

100 g = 15,16 Kč

Clever 
Gouda 45% 

Plátky
250 g 

100 g = 19,96 Kč

Clever 
Kakaová 

pomazánka 
Duo
750 g 

100 g = 9,32 Kč

Clever  
Švestková 

povidla
440 g 

100 g = 9,07 Kč

Clever 
Kečup 

jemný, ostrý
1 kg, 2 druhy

  
Clever  

Přísada 
do kávy

200 g
100 g = 12,45 Kč

1 KG

NAKOUPÍTE 
VÝHODNĚ

U NÁS ROZHODNĚ 

VL_03KW_2025_online.indd   10VL_03KW_2025_online.indd   10 10.01.2025   12:35:2610.01.2025   12:35:26



nakupujte

Nakupujte
chytře,

U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

12,90

29,90
34,90/

-14%

NAŠE 
CENA

7,90

27,90

36,90

NAŠE 
CENA

9,9029,90
37,90/

-21%

NAŠE 
CENA

29,90

21,50
23,90/

-10%

NAŠE 
CENA

19,90

  
Clever 
Mouka 

pšeničná
1 kg, 3 druhy

Clever 
Sugo omáčka na 

těstoviny
420 g, více druhů 

100 g = 8,79 Kč

Clever 
Čokopiškoty
150 g, 2 druhy 
100 g = 18,60 Kč

Clever 
Sušenky s mléčnou 
čokoládou
200 g 
100 g = 14,95 Kč

Clever 
Voda

neperlivá, perlivá, 
jemně perlivá

2 l 
3 druhy

1 l = 3,95 Kč

Clever 
Energy drink

0,25 l 
 více druhů

1 l = 39,60 Kč

Clever 
Pesto 

alla genovese, Rosso
190 g, 2 druhy 

100 g = 15,74 Kč

Clever 
Dental sticks  

pro psy
300 g

100 g = 9,97 Kč

Clever 
Beef sticks pro psy
7 ks, 77 g
1 ks = 25,84 Kč

  
Clever 

Kukuřice
330/285 g 

100 g = 7,55 Kč

VL_03KW_2025_online.indd   11VL_03KW_2025_online.indd   11 10.01.2025   12:35:3510.01.2025   12:35:35



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

34,90
39,90/

-13%
59,90

74,90/

-20%

31,90
43,90/

-27% NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

31,90
NAŠE 
CENA

39,90

26,90
běžná cena 31,90

-16%

NAŠE 
CENA

32,90

BILLA 
Polický uherák

75 g 
100 g = 46,53 Kč

BILLA 
Skyr natur

500 g
100 g = 6,38 Kč

BILLA 
Parenica

od 110 g  
2 druhy 

100 g = od 26,70 Kč

BILLA 
Zeleninová směs 
s bylinkovým máslem
300 g 
100 g = 6,63 Kč

BILLA 
Prosciutto 

Crudo
90 g 

100 g = 66,56 Kč

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,38 Kč s Klubem/ 
6,38 Kč bez Klubu

BILLA 
Basmati rýže

500 g 
100 g = 7,98 Kč

BILLA 
Kapesníčky  

v boxu
90 ks 

různé motivy 
1 ks = 0,35 Kč

BILLA 
Kuchyňské 

utěrky
2 role/23 m

1 m = 1,73 Kč

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 21,93 Kč

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, 

aby značka BILLA vždy splnila vaše 
 vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU

89,90
109,90/

-18%

BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 44,95 Kč

3 3
 2×

500 G

VL_03KW_2025_online.indd   12VL_03KW_2025_online.indd   12 10.01.2025   12:35:5210.01.2025   12:35:52



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

42,90
63,90/

-33%
23,90

31,90/

-25%

29,90
od 38,90/

od -23%
59,90

69,90/

-14%
34,90

46,90/

-26%

22,90
27,90/

-18%

22,90
28,90/

-21%

27,90
37,90/

-26%
34,90

43,90/

-21%
37,90

53,90/

-30%

89,90
běžná cena 99,90

-10%

32,90
44,90/

-27%

Česká šunka 92%,
Pečená šunka 

nejvyšší jakosti
100 g, 2 druhy

Vídeňské 
minipárečky

180 g
100 g = 33,28 Kč

Poctivá šunka  
od kosti, pečená, 

řemeslná
100 g, 3 druhy

Salát Varmuža
rybí v majonéze, norský
150 g, 2 druhy 
100 g = 15,27 Kč

Srdce domova 
Houskový knedlík
600 g
100 g = 3,82 Kč

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Romadur
100 g

Mini 
Babybel
60 g 
100 g = 58,17 Kč

Svíčková s knedlíkem
450 g 
100 g = 19,98 Kč s Klubem/ 
22,20 Kč bez Klubu

Bánovecké 
korbáčiky
80 g, 2 druhy 
100 g = 47,38 Kč

Sedlčanský 
Hermelín 
Originál
100 g

Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 23,83 Kč

POHODLNĚ 
OHŘEJ
POHODLNĚ
OHŘEJ

  -13 %
na sendvičemin.

VL_03KW_2025_online.indd   13VL_03KW_2025_online.indd   13 10.01.2025   12:36:0810.01.2025   12:36:08



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

32,90
54,90/

-40%

19,90
24,90/

-20%

11,90
13,90/

-14%
12,90

od 17,90/

od -24%

16,90
26,20/

-35%

25,90
36,90/

-30%

21,90
35,90/

-39%

10,90
12,90/

-16%

9,90
běžná cena 15,90

-38%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

7,90

Fantasia  
Tyčinka

27 g, 2 druhy 
100 g = 36,67 Kč s Klubem/ 

58,89 Kč bez Klubu

Kunín 
Termix
90 g, 2 druhy 
100 g = 8,78 Kč
při koupi 1 ks 15,90
100 g = 17,67 Kč

Pribináček 
Kapsík

70 g, 2 druhy 
100 g = 28,43 Kč

Srdce domova 
Smetanové 

potěšení
130 g 

více druhů
100 g = 9,15 Kč

Srdce domova 
Zakysaná 
smetana

200 g, 2 druhy 
100 g = 6,45 Kč

33,90
44,90/

-24%
Olešnický tvaroh 
jemný
230 g 
100 g = 14,74 Kč

Müller 
Riso
200 g, více druhů 
100 g = 8,45 Kč

Moravia  
Čerstvé mléko 1,5%

1 l

Ledová káva
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 4,38 Kč

Srdce domova 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
100 ml

Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 7,31 Kč

VL_03KW_2025_online.indd   14VL_03KW_2025_online.indd   14 10.01.2025   12:36:2210.01.2025   12:36:22



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

22,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

109,9017,90
21,90/

-18% NAŠE 
CENA

57,90

29,90
běžná cena 63,20

-53%

49,90
64,90/

-23%

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 22,45 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,63 Kč

Vodňanské kuře 
Kuřecí safari
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Nowaco 
Kuřecí burger 
280 g 
100 g = 10,68 Kč

Nowaco 
Játrové 

knedlíčky
300 g 

100 g = 9,97 Kč

BILLA 
Surimi 
sticks

250 g
100 g = 11,96 Kč

Magnum 
Mini

multipack 
6× 55 ml

100 ml = 33,30 Kč

Srdce domova 
Listové těsto

400 g
100 g = 4,48 Kč

Srdce domova 
Tvarohové 

knedlíky
jahodové, 

borůvkové
600 g, 2 druhy 

100 g = 9,65 Kč

Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 11,96 Kč s Klubem/ 
25,28 Kč bez Klubu

BILLA 
Pizza

od 330 g 
2 druhy

100 g = od 14,68 Kč

VL_03KW_2025_online.indd   15VL_03KW_2025_online.indd   15 10.01.2025   12:36:3510.01.2025   12:36:35



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU
CENY

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

269,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

29,90

69,90
běžná cena 109,90

-36%

NAŠE 
CENA

139,90

Eduscho 
Mletá 

káva
250 g 

2 druhy 
100 g = 27,96 Kč 

s Klubem/ 
43,96 Kč  

bez Klubu

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

NAŠE 
CENA

34,90Toffifee
125 g 
100 g = 27,92 Kč

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů

100 g = 53,98 Kč

Jacobs  
Kávové kapsle 
pro Nespresso
1 balení, více druhů

Bohemia  
Z pece  

tyčinky
80 g 

více druhů
100 g = 24,88 Kč

Pringles
165 g, více druhů 

100 g = 42,36 Kč

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

64,90

Ahmad 
Earl Grey 

Tea
 200 g 

100 sáčků
více druhů 

100 g = 69,95 Kč

Biogena  
Majestic čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 129,80 Kč

Chio 
Speciality

65 g 
 více druhů

100 g = 46 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 69,95 Kč

1 KG

VL_03KW_2025_online.indd   16VL_03KW_2025_online.indd   16 10.01.2025   12:36:4110.01.2025   12:36:41



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED

SLEV

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

17,90

13,90
16,90/

-18% NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

14,90

69,90
běžná cena 99,90

-30%
17,90

22,90/

-22%

NAŠE 
CENA

29,90

Horalky
50 g, 2 druhy 
100 g = 25,80 Kč

Opavia 
Brumík

30 g 
 více druhů

100 g = 29,67 Kč

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 11,96 Kč

Manner 
Oplatky
75 g 
více druhů
100 g = 23,87 Kč

BeBe 
Dobré ráno
50 g 
100 g = 27,80 Kč

Milka  
LEO
33 g 
100 g = 44,74 Kč

Nesquik  
Čokoláda

100 g

Banány 
v čokoládě
45 g 
více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Milka  
Dezert
110 g 
více druhů
100 g = 63,55 Kč 
s Klubem/ 
90,82 Kč bez Klubu

Nimm2 
Smilegummi
od 90 g 
více druhů 
100 g = od 17,90 Kč

Fidorka
30 g, více druhů 
100 g = 33 Kč

Miňonky
50 g 
více druhů 
100 g = 19,80 Kč

Milka 
Čokoláda
od 88 g 
více druhů
100 g = od 29,90 Kč

VL_03KW_2025_online.indd   17VL_03KW_2025_online.indd   17 10.01.2025   12:36:4610.01.2025   12:36:46



Katalog Zdraví za výhodné ceny naleznete zde:

26,90
32,00/

-16%

10,90
19,90/

-45%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

19,90
21,90/

BILLA
Mozzarella

125 g
100 g = 15,92 Kč

BILLA Easy 
Hummus

160 g, 4 druhy
100 g = 16,81 Kč

Activia
120 g

více druhů
100 g = 9,08 Kč

Večerní pečivo proteinové
z naší pece

1 ks, 75 g

100 g = 15,87 Kč s Klubem/

19,87 Kč bez Klubu

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od čtvrtka 2. 1. 

do úterý 21. 1. 2025.

www.billa.cz

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

ČERSTVÉ
ZDRAVÉ 

VÝHODNÉ

26,90
40,90/

-34%

34,90
39,90/

-13%
24,90

27,90/

-11%

36,90
48,90/

-25%

37,90
52,90/

-28%
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

59,90

8,90
běžná cena 18,90

-53%

79,90
125,90/

-37%

BILLA Ready 
Kuskus 

s hummusem
180 g, 2 druhy 

100 g = 19,39 Kč

BILLA 
Cottage

200 g 
2 druhy 

100 g = 12,45 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,93 Kč 
s Klubem/ 

12,60 Kč bez Klubu

Meggle 
Bezlaktózové mléko 

trvanlivé 1,5%
1 l

Rondelé  
100 g 

více druhů

Flora 
400 g 

více druhů 
100 g = 11,23 Kč

BonaVita 
Jeníkův lup 
čokoládový

600 g 
100 g = 14,98 Kč

BonaVita 
Lupínky

pohankové, 
špaldové

375 g, 2 druhy
100 g = 15,97 Kč

Galbani 
Mozzarella

125 g 
100 g = 21,52 Kč

 
Emco  

Super Mysli 
500 g 

více druhů 
100 g = 15,98 Kč

  -20 %
na řadu Actimelmin.

Každodenní

PORCE  
ZDRAVÍ

VL_03KW_2025_online.indd   18VL_03KW_2025_online.indd   18 10.01.2025   12:37:1610.01.2025   12:37:16



JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se  
u Jirky Prskavce

DOPORUČUJEME 
VYZKOUŠET

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

9,90

79,90
129,90/

-38%

84,90
108,90/

-22%

14,90
17,90/

-17%

NAŠE 
CENA

13,9018,90
31,90/

-41%

74,90
běžná cena 119,90

-38%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

15,90

Nestlé  
Cereálie 

Minis
300 g 

více druhů 
100 g = 26,63 Kč

Nestlé 
Cereální tyčinka

od 17 g, více druhů
100 g = od 39,60 Kč

Nestlé  
Fitness 

cereálie
375 g 

více druhů 
100 g = 21,31 Kč

Srdce Domova  
Med květový český

500 g 
100 g = 16,98 Kč

Fazole červené  
v nálevu
400/240 g 

100 g = 6,21 Kč

Kláštorná
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

DrWitt
0,75 l 

 více druhů 
1 l = 25,20 Kč

BILLA 
Tuňák

olivový olej,  
vlastní šťáva

3× 80/od 156 g, 2 druhy 
100 g = od 44,59 Kč s Klubem/ 

od 71,37 Kč bez Klubu

Nowaco 
Filé porce 

MSC
400 g 

100 g = 19,98 Kč

69,90
89,90/

-22%

BILLA BIO 
Sezamový olej

250 ml 
100 ml = 27,96 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

VL_03KW_2025_online.indd   19VL_03KW_2025_online.indd   19 10.01.2025   12:37:2810.01.2025   12:37:28



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

39,90

8,90
16,90/

-47% NAŠE 
CENA

8,90

29,90
55,90/

-47%
69,90

99,90/

-30% NAŠE 
CENA

49,90

48,90
běžná cena 69,90

-30%

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

14,90 29,90
47,90/

-38%

Clever 
Slunečnicový olej

1 l

Vitana 
Rýže loupaná 
ve varných 
sáčcích
400 g 
100 g = 7,48 Kč

Babiččiny 
Těstoviny 

vaječné
250/330 g 

 více druhů 
100 g = 12,09 Kč

Avokádo  
Paprika mletá

25 g 
100 g = 35,60 Kč

Vitana  
Polévka do hrnečku

od 14 g 
 více druhů

100 g = od 32,97 Kč

Vitana  
Jíška

tmavá, světlá
190 g 

2 druhy 
100 g = 15,74 Kč

Lotus Biscoff 
classic 

pomazánka
400 g 

100 g = 17,48 Kč

Vitana 
Perník – směs 

na pečení
550 g 

100 g = 9,08 Kč

Třtinový cukr 
přírodní

1 kg

Babiččina volba 
Špaldová 

mouka
hladká, celozrnná

1 kg, 2 druhy

Vitana 
Vanilinový 

cukr 5+1
120 g

100 g = 12,42 Kč

6 ks

VL_03KW_2025_online.indd   20VL_03KW_2025_online.indd   20 10.01.2025   12:37:3410.01.2025   12:37:34



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

24,90 12,90
19,90/

-35% NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

14,90 46,90
běžná cena 77,90

-40%

37,90
49,90/

-24%
19,90

26,90/

-26%

Rio Mare 
Insalatissime

160 g 
více druhů 

100 g = 34,32 Kč

Efko 
Kysané zelí 
červené, bílé

500 g 
 více druhů 

100 g = 4,98 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 26,88 Kč

Viva 
Pekelníkovy tousty
120 g, 2 druhy 
100 g = 19,09 Kč

NAŠE 
CENA

42,90Nekton 
Filety z ančoviček
50/30 g
100 g = 143 Kč

NAŠE 
CENA

51,90

Rekord 
Vepřové maso  

ve vlastní 
šťávě

300 g
100 g = 17,30 Kč

Clever  
Passata
500 g 
100 g = 3,98 Kč

Ondrášovka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 67 Kč s Klubem/ 
111,29 Kč bez Klubu

199,90
299,90/

-33%

Ballester 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml

100 ml = 39,98 Kč

BILLA 
Okurky 4–7 cm  

ve sladkokyselém 
nálevu

670/360 g 
100 g = 10,53 Kč

VL_03KW_2025_online.indd   21VL_03KW_2025_online.indd   21 10.01.2025   12:37:4110.01.2025   12:37:41



U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU!
CENY

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

119,90

29,90
50,40/

-41%

Jägermeister
0,7 l

1 l = 471,29 Kč

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 18,60 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

 

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

Semtex  
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 39,80 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 319,80 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

Hello džus
1 l 

více druhů

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

VL_03KW_2025_online.indd   22VL_03KW_2025_online.indd   22 10.01.2025   12:37:4710.01.2025   12:37:47



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

10,90
NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

18,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

21,90

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

66,60

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

+

Tarapacá 
0,75 l 

více druhů
1 l = 146,53 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Zlatý Bažant, 
Krušovice 12
0,5 l + záloha

1 l = 27,80 Kč

Mustang 11,  
Černá 

Barbora 13
0,5 l, plech

1 l = 37,80 Kč

Birell
světlý, polotmavý

0,5 l + záloha
2 druhy 

1 l = 29,80 Kč

Templářské sklepy 
Jakostní vína 
0,75 l, více druhů

1 l = 106,53 Kč
při koupi 1 ks 99,90

1 l = 133,20 Kč

Březňák 
světlý, 

Zlatopramen 
světlý
2 l, PET 

1 l = 19,95 Kč

Budweiser Budvar 
Original,  

Budvar 33
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,48

23,65/

-30%
Velkopopovický Kozel  
světlý
6× 0,5 l, plech 
1 l = 24,73 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 98,90 Kč

VL_03KW_2025_online.indd   23VL_03KW_2025_online.indd   23 10.01.2025   12:37:5210.01.2025   12:37:52



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

249,00

89,90
běžná cena 129,90

-31%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,00

-46%

Bella Control 
Inkontinenční vložky
10 ks, více druhů 
1 ks = 6,99 Kč

Always Ultra  
Dámské vložky
10–20 ks 
1 ks = od 4,50 Kč

Tento 
Kuchyňské 

utěrky
2 role/33,6 m

1 m = 1,78 Kč

Hami 
Masozeleninový 

příkrm
 125 g

více druhů 
100 g = 23,92 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml, více druhů
100 ml = 53,20 Kč

Pampers 
Premium 
Dětské plenky
od 44 ks 
1 ks = od 4,47 Kč
při koupi 1 ks 649 
1 ks = 8,32 Kč

Nivea 
baby soft 
Krém na obličej a tělo
500 ml 
100 ml = 17,98 Kč s Klubem/ 
25,98 Kč bez Klubu

Sunar  
Complex 2

600 g 
100 g = 41,50 Kč

Meridol 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 146,53 Kč

3
 2×

NAŠE 
CENA

89,90Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

NAŠE 
CENA

49,90

Harmony 
Good for 

Food 
Kuchyňské 

utěrky
2 role/38 m 

1 m = 1,31 Kč

2
 2×

VL_03KW_2025_online.indd   24VL_03KW_2025_online.indd   24 10.01.2025   12:37:5910.01.2025   12:37:59



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED

SLEV

69,90
99,90/

-30%

229,00
299,90/

-24%
659,00

999,00/

-34%
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

289,00
NAŠE 
CENA

149,90

Sanytol

Dezinfekční sprej
500 ml

více druhů

100 ml = 13,98 Kč

Jelen 

Gel na praní
60 dávek

2 druhy

1 dávka = 3,82 Kč

Jar Platinum 

Tablety do myčky 
XXXL

102/125 ks, více druhů
1 ks = od 5,27 Kč

Bref
WC gel

700 ml

více druhů
100 ml = 7,13 Kč

Savo
Prostředek 

na praní
26/48 dávek

více druhů

1 dávka = od 6,02 Kč

Silan 
Aviváž XXL

126/130 dávek
 2 druhy

1 dávka = od 1,15 Kč

Nabídka platí od středy 8. 1. do úterý 28. 1. 2025.

Používejte biocidy bezpečným 

způsobem. Před použitím 

si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku.

www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

ZA SKVĚLÉ 
CENY

Dokonale 
čistý domov Katalog Úklid za výhodné ceny naleznete zde: 

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

189,00

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

79,90

299,00
běžná cena 499,90

-40%NAŠE 
CENA

349,00

299,90
449,90/

-33%

Perwoll  
Speciální gel  

na praní
60 dávek 

více druhů 
1 dávka = 4,98 Kč s Klubem/ 

8,33 Kč bez Klubu

Somat  
Tablety  

do myčky
50–75 ks 

více druhů 
1 ks = od 3,99 Kč

Lenor  
Perličky

210 g 
více druhů 
100 g = 90 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč
Wellaflex 

Lak na vlasy
250 ml 

více druhů 
100 ml = 47,96 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 53,27 Kč

Persil  
Gel na praní
Color, Regular

66 dávek 
2 druhy

1 dávka = 5,29 Kč

Ariel 
Kapsle na praní
20–24 ks
více druhů
1  ks = od 12,50 Kč

NAŠE 
CENA

89,90

Gliss  
Šampon na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 35,96 Kč

NAŠE 
CENA

99,90Nivea krém
150 ml
100 ml = 66,60 Kč

NAŠE 
CENA

74,90

STR8 
Deosprej

150 ml   
více druhů

100 ml = 49,93 Kč

VL_03KW_2025_online.indd   25VL_03KW_2025_online.indd   25 10.01.2025   12:38:1810.01.2025   12:38:18



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

69,90 59,90
69,90/

-14% NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

69,90

59,90
běžná cena 99,90

-40% NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

69,90

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,32 Kč

Mr. Proper 
Čistič na 

podlahy citrus
1 l

Domestos  
WC kuličky
5× 55 g 
2 druhy 
100 g = 43,60 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
více druhů 

100 ml = 13,98 Kč

Glade gel
150 g, více druhů 

100 g = 39,93 Kč

Felix  
Kapsičky pro kočky
12× 85 g
100 g = 11,75 Kč

  
Shelma  
Kapsičky pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 
100 g = 11,75 Kč

 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů
100 g = 20,56 Kč

ZooRoyal 
Kroužky  
pro psy

1,5 kg
1 kg = 39,93 Kč 

s Klubem/ 
66,60 Kč bez Klubu

Pedigree  
Kapsičky pro psy
12× 100 g, více druhů
100 g = 10,83 Kč

Dreamies 
Pochoutka 
pro  kočky 

60 g, více druhů 
100 g = 49,83 Kč

Purina One  
Kapsičky pro psy
4× 85 g, 2 druhy 
100 g = 20,56 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_03KW_2025_ONLiNE

12 KS

VL_03KW_2025_online.indd   26VL_03KW_2025_online.indd   26 10.01.2025   12:38:3410.01.2025   12:38:34



19,90

49,90 59,90

49,90
35,90

19,90

26,90

24,90

34,90

26,90

26,90

  
 viGO!  

Magická 
houbička

2 ks 
1 ks = 9,95 Kč

Vileda 
Actifibre 

hadřík 
1 ks 

viGO!  
Rukavice 
nitrilové 

černé
20 ks, vel. M 

1 ks = 2,50 Kč
viGO! BIO  
Houbičky 

celulóza 
super 

absorbent  
3 ks 

1 ks = 11,97 Kč

viGO!  
Houbičky na teflon 

 2 ks 
1 ks = 9,95 Kč

VIGO! BIO  
Sáčky svačinové  

30 ks 
20 × 30 cm rozložitelné 

1 ks = 0,90 Kč

Sáčky  
zipové  

s jezdcem 
1 l, 15 ks 

  18 × 20 cm 
1 ks = 1,66 Kč

viGO! 
Sáčky do košů 

s elastickým 
zatahováním
8–10 ks, 30–60 l

embosované
s vůní Blue Angel

1 ks = od 3,49 Kč

Spontex Megamax  
Houbička na nádobí
5 ks  
1 ks = 5,38 Kč

Spontex Colors 
Houbička  

na nádobí
10 ks  

1 ks = 2,69 Kč

Vileda 
Mikrohadřík 

Ultra Fresh 2+1
z mikrovláken  

s antibakteriální úpravou
1 ks

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

NEOCENITELNÉ

VYBAVENÍ  
NA ÚKLID

Za skvělé ceny

VL_03KW_2025_online.indd   27VL_03KW_2025_online.indd   27 10.01.2025   12:38:4210.01.2025   12:38:42



99,90
139,90/

-29%

79,90
99,90/

-20%
69,90

94,90/

-26%

149,90
169,90/

-12%
99,90

119,90/

-17%

49,90
79,90/

-38%

479,00
699,00/

-31% NAŠE 
CENA

299,00
119,00

149,90/

-21%

69,90
79,90/

-13%

Bref  
Color aktiv 

WC závěs
3× 50 g 

více druhů
100 g = 66,60 Kč

Domestos 
WC závěs 

Unicorn
2× 55 g 

110 g 
100 g = 72,64 Kč

Duck  
Fresh Discs

36 ml 
2 druhy 

100 ml = 194,17 Kč

Air Wick  
Deco osvěžovač 

vzduchu
75 ml, 2 druhy 
100 ml = 199,87 Kč

Glade gel
180 g, více druhů 

100 g = 55,50 Kč

Domestos 
WC gel

700 ml 
více druhů 

100 ml = 7,13 Kč

Jar   
Tablety do myčky

81 ks 
1 ks = 5,91 Kč

Somat  
Tablety do myčky

50–75 ks 
více druhů 

1 ks = od 3,99 Kč

Jar 
Prostředek na 

nádobí
1350 ml 
2 druhy 

100 ml = 8,81 Kč

Finish  
Sůl  

do myčky 
1500 g 

100 g = 4,66 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

DOKONALÁ
ČISTOTA

Za skvělé ceny

VL_03KW_2025_online.indd   28VL_03KW_2025_online.indd   28 10.01.2025   12:38:5410.01.2025   12:38:54



U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

259,00
NAŠE 
CENA

17,90

39,90
69,90/

-43%

NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

369,90

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

38,90
běžná cena 64,90

-40%
44,90
běžná cena 99,90

-55%

29,90
47,90/

-38%

24,90
38,90/

-36%

Kytice růže 
40 cm
1 svazek

Srdce 
domova 
Vejce M
10 ks
1 ks = 3,89 Kč 
s Klubem/ 
6,49 Kč bez Klubu

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g 

více druhů 
100 g = 51,80 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Kuřecí 
miničtvrtky
cena za 600 g
100 g = 6,65 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Kávenky
50 g 
více druhů 
100 g = 21,80 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

1 l = 528,43 Kč

Solmio  
Řepkový olej 

1 l

Borůvky
vanička, 1 ks 
250 g 
100 g = 17,96 Kč 
s Klubem/ 
39,96 Kč bez Klubu

Originál River 
Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,45 Kč

PÁTEK 17. 1. – NEDĚLE 19. 1. 2025

SUPER 
CENY NA VÍKEND

  -25 %
na vybrané  

míchané drinkymin.

5 bal.

6 ks

VL_03KW_2025_online.indd   29VL_03KW_2025_online.indd   29 10.01.2025   12:39:1010.01.2025   12:39:10



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně  
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje.  

Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz.

POUZE V E-SHOPU  

BILLA 
E-SHOP
NAŠE NEJŠIRŠÍ 

NABÍDKA AŽ DOMŮ

U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

19,90
24,90/

-20%
119,90

159,90/

-25%NAŠE 
CENA

69,90

9,90
19,90/

-50%
49,90

67,90/

-27%

NAŠE 
CENA

98,90
NAŠE 
CENA

89,90249,90
299,90/

-17%
23,90

39,90/

-40%

10,90
běžná cena 20,90

-48%
49,90
běžná cena 89,90

-44%

Kabanos
exclusive, 

s chilli, 
se sýrem 

120 g, 3 druhy 
100 g = 41,58 Kč

Choceňský 
Smetanový 
jogurt
150 g 
více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Tchibo  
Exclusive, 
Espresso, 

Barista  
Mletá káva

250 g 
více druhů 

100 g = 35,96 Kč

Jar 
Prostředek 

na nádobí
1 350 ml 
2 druhy 

100 ml = 6,66 Kč

  
Trvanlivé 
mléko 1,5%
1 l

Babywell 
Vlhčené 
ubrousky 
sensitiv
4× 80 ks 
1 ks = 0,37 Kč

Bear Fruit 
Treasures 
Berry jemně 
sušené 
tvary ovoce 
a zeleniny
5× 20 g 
100 g = 69,90 Kč

Lunter  
Rostlinné 
pomazánky
75 g, více druhů 
100 g = 26,53 Kč

BILLA 
Olivový olej 

extra panenský
750 ml 

100 ml = 33,32 Kč

Président 
Tavený sýr

150 g 
více druhů 

100 g = 15,93 Kč

Jahody 
vanička, 1 ks 
250 g 
100 g = 19,96 Kč 
s Klubem/ 
35,96 Kč bez Klubu

20. 1. – 21. 1. 2025

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

24 ks

VL_03KW_2025_online.indd   30VL_03KW_2025_online.indd   30 10.01.2025   12:39:2510.01.2025   12:39:25



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_03KW_2025_online.indd   31VL_03KW_2025_online.indd   31 10.01.2025   12:39:3810.01.2025   12:39:38



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 23,90

75 bodů
běžná cena 21,90

199,90
běžná cena 299,90

-33%
6,90

běžná cena 8,90

-22%
14,90
běžná cena 19,90

-25%

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 25 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 22 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Hřeben 
s malinovou náplní 
a mascarpone
z naší pece 
1 ks, 106 g 
100 g = 14,06 Kč s Klubem/ 
18,77 Kč bez Klubu

Clever 
Jogurt bílý

150 g
100 g = 4,60 Kč s Klubem/ 

5,93 Kč bez Klubu

Ferrero Prestige
264 g 
100 g = 75,72 Kč s Klubem/ 
113,60 Kč bez Klubu

Clever 
Vysočina  

100 g

Clever  
Eidam 45%  
Plátky
100 g

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY

VL_03KW_2025_online.indd   32VL_03KW_2025_online.indd   32 10.01.2025   12:39:5110.01.2025   12:39:51


